that no one may presume to violate these, do confirm them
under anathema, or /$' J*ot*i\\,

I, Alexander, nephew/of King Alexander, adhibit my testimony to

these. I, Beth, Earl, the same. I, Gospatric (brother) of

Dolfin, give assent. I, Mallus, Earl, give assent. I, Madach,

Earl, give assent. I, Rothri, Earl, give assent. I, Gartnach,

Earl, give assent. I, Dufagan, Earl, give assent.

Also of this, are these other witnesses, William brother of the

Queen, Edward the Constable, Gospatric son of Walthef, Usieth,

Alfricus pincerna.

I, Forn, give assent.

Although this charter has been accepted as genuine by many
historians and antiquaries, I venture to think that it is spurious.

(i) It is not in the older Register of Scon, compiled about 1320 (the

earliest deed in which is the Bull of Pope Alexander III., A.D. 1164).

It appears in the later Register, written between 1450 and 1460.
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(2) There is evidence that, long before the Register in which it

appears was written, the old charters of the monastery of Scon had

been lost or destroyed.

In a charter which purports to have been granted by Malcolm IV.

(1153-1164) it is said:
" Inde est quod ad honorem Dei et ad re-

formationem ecclesie de Scon in principali sede regni nostri fundatae,

quam incendio vastatam esse. Cognovimus ... ad ipsius ecclesiae

firmitatem et provectum abbatem in ea constituimus. Privilegia

vero antecessorum nostrorum quae predicto incendio in favillam

redacta sunt sigilli nostri munimine innovavimus bona vero et pos-

sessiones et libertates eidem ecclesie ab antecessoribus nostris rege

scilicet Alexandro, bonae memoriae viro et illustri regi, David avo

nostro necnon et a nobis collatas eidem ecclesie et abbate et canonicis

ibidem Deo servientibus et servituris in perpetuum damus et con-

cedimus. Inspectis siquidem privilegiorum predictorum transcriptis

donationes prefatas prout eidem ecclesie a predictis regibus et a

nobis collate sunt in present! ordinamus pagina."
Even these copies, and with them many later charters were

destroyed. In 1298 Thomas the abbot stated that the monastery had

been destroyed by the English army,
"
celaturis ecclesiae, refectorii,

dormitorii, claustrorum, camerarum, hostiis, fenestris, altarium,

armariolis quam in cistis et scrineis . . . et ubicunque in diet

monasterio inventis confractis et serruris earum avulsis et asportatis

quod quidem factum ita horribile et enormiter perpetratum. Evi-